

Bezpieczeństwo produktu dot. zegarków z baterią lub akumulatorem wielokrotnego ładowania:

Uwaga: Produkt zawiera baterię.

Uwaga: Nieodpowiednie dla małych dzieci. Produkt zawiera małe części, które mogą stanowić ryzyko zadławienia. Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 3 roku życia. Zaleca się nadzór osoby dorosłej podczas użytkowania.

Proszę zachować ostrożność i przechowywać poza zasięgiem małych dzieci.

Ogólne ostrzeżenia

Wymiana baterii: Nie próbuj samodzielnie wyjmować ani wymieniać baterii. Skontaktuj się ze sprzedawcą.

Ostrożność w przypadku wyciekających baterii: Jeśli bateria wycieknie, może to uszkodzić mechanizm zegarka. Natychmiast wymień rozładowane baterie.

Nie nadaje się do ponownego naładowania: Baterie używane w zegarkach kwarcowych nie nadają się do ponownego naładowania. Nie próbuj ładować baterii, ponieważ może to doprowadzić do przegrzania lub wybuchu. Sprawdź wodoodporność: Podobnie jak w przypadku zegarków automatycznych, wodoodporność jest ważna.

Instrukcje dotyczące materiałów i pielęgnacji

Wrażliwość na ciepło i wilgoć: Wysokie temperatury lub ekstremalna wilgotność mogą uszkodzić elektronikę zegarka. Unikaj długotrwałego narażenia na bezpośrednie działanie promieni słonecznych lub wilgotnego środowiska.

Unikaj chemikaliów: Trzymaj zegarek z dala od agresywnych substancji, takich jak perfumy, środki czyszczące lub balsamy, aby zapobiec uszkodzeniu koperty lub paska.

Czyszczenie: Przecieraj zegarek miękką ściereczką i unikaj wody, chyba że zegarek jest wodoodporny.

Ostrzeżenia zdrowotne

Alergie: Niektóre materiały (np. paski skórzane, plastikowe lub metalowe koperty) mogą powodować podrażnienia skóry. Wybierz materiały hipoalergiczne, jeśli jesteś wrażliwy.

Ostrożność w przypadku potknięcia baterii: Ogniwa guzikowe w zegarkach kwarcowych stanowią ryzyko w przypadku potknięcia. Trzymaj zegarek i zapasowe baterie poza zasięgiem dzieci.

Bezpieczeństwo produktu dot. zegarków automatycznych (bez baterii)

Ostrzeżenia ogólne

Wrażliwość na pola magnetyczne: Zegarki automatyczne są podatne na pola magnetyczne (np. z głośników, zapięcia magnetycznego lub urządzeń elektronicznych), które mogą wpływać na ich dokładność. Trzymaj zegarek z dala od silnych pól magnetycznych.

Sprawdź wodoodporność: Zegarki automatyczne nie zawsze są w pełni wodoodporne. Sprawdź określoną klasę wodoodporności (np. 3 ATM, 5 ATM) i unikaj narażenia na działanie wody, chyba że zegarek jest specjalnie do tego zaprojektowany.

Regularna konserwacja: Aby zapewnić precyzję zegarka, powinien on być serwisowany przez profesjonalistę co 3–5 lat.

Nakręcanie zegarka: Zegarki automatyczne wymagają regularnego ruchu, aby zachować sprawność. Jeśli zegarek nie jest noszony, można go ostrożnie nakręcić ręcznie. Nie należy zbyt mocno nakręcać koronki, ponieważ może to uszkodzić mechanizm.

Instrukcje dotyczące materiałów i pielęgnacji

Ostrożnie obchodzić się z zegarkiem: Mechanizmy mechaniczne są wrażliwe na wstrząsy. Unikaj silnych uderzeń lub upadków, aby zapobiec uszkodzeniom.

Wrażliwość na substancje chemiczne: Kontakt z substancjami chemicznymi, takimi jak perfumy, środki czyszczące lub kosmetyki, może uszkodzić obudowę, uszczelki lub pasek.

Czyszczenie: Regularnie czyść zegarek miękką, lekko wilgotną ściereczką. Unikaj stosowania agresywnych środków czyszczących.

Ostrzeżenia zdrowotne

Alergie: Niektóre materiały (np. stal nierdzewna, paski skórzane) mogą powodować podrażnienia skóry lub reakcje alergiczne u osób wrażliwych.

Waga zegarka: Zegarki automatyczne mogą być cięższe od zegarków kwarcowych ze względu na mechanizm. Unikaj noszenia zegarka zbyt ciasno, aby zapobiec powstawaniu odcisków.